R

T REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
3 KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO-POLJE

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét e poshtéshénuar se testin me shkrim pér pozitén Zyrtar pér
menaxhim financiar dhe kontroll¢ e kané kaluar, Kandidatét ftohen t& marrin pjesé né
intervistén me gojé, e cila do t& mbahet mé datén 22.10.2019(e marte), né ora 10:00h né sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Fushé-Kosovés.

Nr. Emri & Mbiemri Rezultati
1 Fatime Prebreza-Trepga Kalon
2 Lirodona Gashi Kalon
3 Egzon Xhemaili Kalon
4 Bajram Ardainoviq Kalon
5 Shqipe Avdiu-Berisha Kalon
6 Besare Sllamniku-Aliu Kalon
Kryetari i Komisionit dt. 15.10.2019
ardhyl Koigigi




